5 tudini nostrae quendam fidelem nostrum, nomine Aureolum, ad deprecatio
nem Humfridi, carissimi nobis comitis atque marchionis, de quibusdam rebus 
nostrae proprietatis honorare atque sublimare. Quae [enim] res sunt sitae 
in pago lmpuritano, super Fluvianum, id est villare quod dicitur Salcidum, 
[cum] omnibus sibi pertinentibus r[ebus]; e[t in pa]go Petralatensi, alterum 

10 villare quod vocatur Richusins, similiter cum omni sua integritate. Unde 
hoc altitudinis nostrae praeceptum fieri ac memorato fideli nostro Aureolo 
dari jussimus, per quod supra memoratas res cum omnium rerum ad se 
pertinentium summa integritate illi aetemaliter ad jus proprium concedimus 
habendas et de nostro jure in jus ac dominationem illius sollemni morc trans-

15 ferimus, eo videlicet modo ut quicquid idem fidelis noster Aureolus ex prae
dictis rebus pro sua utilitate ac commoditate facere decreverit, liberrimo in 
omnibus potiatur arbitrio faci[endi sicut ex reliquis] rebus suae [proprietatis]. 
Ut autem haec nostrae auctoritatis largitio majorem in Dei nomine per 
supervenentia tempora obtineat vigorem, manu propria subter eam firmavi-

20 mus [et anuli nostri impressione] jussimus sigillari. 
Signum Karoli (Monograma) gloriosissimi regis. 
(Chrismon) Folchricus diaconus ad vicem Hludowici recognovit et s[ubs] 

(Rusc. Lloc d.ll s1g1ll). 
Data pridie kalendas julii, indictione vu., anno xx. regnante Karolo glo-

25 riosissimo rege. Actum Attiniaco palatio regio, in Dei nomine feliciter. Amen. 
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XXV 

19 AGOST 862. 

PRECEPTE DEL REI CARLES, CONCEDINT AL SEU FIDEL COMTE SUNYER UNS 

BÉNS DE PROPIETAT REIAL EN EL «PAGUSt DE BARCELONA, AIXÒ És: LA VILA 

«BITAMENIA., ARA DITA PALAU, AL TORDERA, AMB LES PARRÒQUIES DE SANTA S 

MARIA l SANT ESTEVE l ALTRE SANT ESTEVE [DE LA COSTA DEL MONTSENY]; 

I UNA PORCI6 DE LA MUNTANYA DEL MONTSENY; TAL COM [HUMFRID] ELS 

TENIA PER BENEFICI, SEGONS CONSTA EN L'INVENTARI FISCAL. N'EXCEPTUA 

TOT EL QUE HAGUÉS ESTAT DONAT AL BISBE FRODOI l ROMPUT PELS HISPANS 

[A] 

l 
[B} 

l 
o 
l • 

O PELS SERVOS [FISCALS l] Jo 

[A]- Original perdut, 
[B] - Còpia del I 168, perduda, guardada almenys fins a finals del xvm, en 

l'arxiu de la casa de Cardona, a Barcelona. 
C. - Còpia de 1785, del parc Pasqual, a la Biblioteca de Catalunya de Barcelona: 

Pasqual, Monumnsta, 1v, f. g8, ms. n.0 729 15 

a. - Valls-Tabcmcr, Un tliplom1 u Ca,us u Cha11:·1 pew Suniaire comll tf Am
pwüu-RoussiUon, en l1 Moy1n Ap, :xx1, París, 1919, p. 212 •